
Pachet materiale electrice

I.D.: 61824284

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.518,96 RON - 9.518,96 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Priza ST dubla ceramica buc 70 5.50 385.00 73.15 2 Priza PT dubla ceramica buc 70 5.90 413.00 78.47 3 Siguranta 1P+N/10A Schneider buc 25 18.70 467.50 88.83 4 Siguranta 1P+N/16A Schneider buc 25 18.81 470.25 89.35 5 Siguranta 1P+N/20A Schneider buc 25 18.70 467.50 88.83 6 Siguranta 1P+N/25A Schneider buc 25 20.37 509.25 96.76 7 Siguranta 1P+N/32A Schneider buc 25 26.63 665.75 126.49 8 Siguranta 1P+N/40A Schneider buc 15 45.78 686.70 130.47 9 Conductor FY 2.5 rosu ml 500 1.16 580.00 110.20 10 Conductor FY 2.5 albastru ml 500 1.16 580.00 110.20 11 Conductor FY 2.5 galben-verde ml 500 1.16 580.00 110.20 12 Lampa UVC bactercida, virucida, dezinfectare si sterilizare incaperi Five Smart, Xiaomi buc 12 309.50 3714.00 705.66
